theol. Neapoli, socius regalis academiae humanarum litterarum et scientiarum (P. Dat. 166 f. 475 ss.); nomin. r. Neapolis 16 Dec. 1791 (l. c. f. 1a); consecr. Romae 4 Mart. 1792 a card. de Zelada (Diario 1794 p. 6 s.); ob. 1 Ian. 1800 (Gams 931).

Themiscyren.¹⁾ Eccl. Themiscyren. sita est in Helenoponto sub metrop. Ama-
sen. (Baudrand II, 307).²⁾ Promovetur ad Themiscyren. et deput. suffrag. Pragen. ad pontif.,
c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis
Pragen. fructibus, c. ret. can.^{tus} ac praeb. Pragen. et decanatus colleg.
S. Apollinaris ac alterius decanatus colleg. SS. Cosmae et Damiani dioec.
Vratislavien., c. disp. ... gradus, c. ind. ... cons. ep. et 2 abb., c. decr.
... prof. fidei (AC 35 f. 262); bulla prov. (S. Br. 3659 f. 225 ss.); nat.
in loco Wegstadien. dioec. Litomericens., bapt. 29 Nov. 1716, charactere
cler. insign. et prom. ad ord. min. 16 Mart. 1737, subdiac.^{tus} 22 Dec.
1737, diac.^{tus} 22 Febr. 1739, pbr.^{tus} 19 Dec. 1739, doct. phil. 8 Iul.
1734, bacc. theol., fit can. Pragen. 23 Iul. 1755, vic. gen. Pragen. 11
Iul. 1757 (P. Dat. 137 f. 5 ss.); tr. ad Reginohradicen. 17 Iul. 1775.³⁾ Promovetur ad Themiscyren. ad hoc ut archiep. Strigoniens. auxilio
esse possit, c. ret. can.^{tus} et praeb. Strigoniens. et praepos. S. Stephanii de Castro Strigoniens. (AC 38 f. 163'); bulla prov. (S. Br. 4368 f. 23 ss.); nat. in loco de Komárom dioec. Strigoniens., bapt. 28 Nov.
1725, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 11 Dec. 1746, sub-
diac.^{tus} 10 Aug. 1748, diac.^{tus} 8 Sept. 1748, pbr.^{tus} 29 Dec. 1748,
doct. theol. univ. Tyrnaviens. 30 Aug. 1753, iam director univ. studiorum
Tyrnaviae (P. Cons. 172 f. 161 ss.); ob. ante 5 Aug. 1804 (P. Cons.
207 f. 447).**Theodosien.**¹⁾ Eccl. archiepalis Theodosien. sita est in Chersoneso Taurica ad
mare Euxinum (Miraeus 278; Annaire Pont. 1916, 501).²⁾ Promovetur c. ret. omnium, quae obtinet (AC 30 f. 180); bulla
prov. (S. Br. 2965 f. 14 ss.); nat. in civ. Carpenteracten. 26 Aug. 1683,
in saeculo vocatus «Iosephus Dominicus», prom. ad ord. pbr.^{tus} 24 Sept.
1707, mag. theol., lect. theol. univ. Pisan., abb. titularis et bibliothecarius
secretus S. S., theologus magni ducis Hetruriae (P. Dat. 108 f. 223 ss.);
consecr. Romae 27 Dec. 1731 ab Hannibale card. Albano
(Arch. Caer. 592 p. 103 s.); tr. ad Carpenteracten. 25 Maii 1735.³⁾ Absolv. a vinc. Pisaurum., tr. c. ret. omnium, quae obtinet (AC
31 f. 195'); bulla prov. (S. Br. 2971 f. 602 ss.); tr. ad patr. Alexandrin.
22 Ian. 1742.⁴⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet (AC 32 f. 86); nat. in
civ. Reatin., bapt. 2 Febr. 1700, prom. ad ord. pbr.^{tus} 17 Sept. 1724,